
 Uchwała Nr 14/80/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 8 maja 2019r 

  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

 

          Na podstawie art.48, ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  

     powiatowym (Dz. U. z 2019r  poz. 511 t.j.) Zarząd  Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

       Udziela pełnomocnictwa Pani dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach do reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego przed 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku w sprawie podpisania umowy o dofinansowanie zadania pod 

nazwą Projekt ekologiczny - „Trzy żywioły” oraz wykonywania wszelkich 

czynności związanych z realizacją, w tym z rozliczaniem ww projektu, jak 

również podaniem numeru rachunku bankowego Powiatu Siemiatyckiego, na 

który zostanie przekazana dotacja. 

§ 2. 
 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu:                                                    Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel                         ……………………                    Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz   …............................ 

Wiesław Klepacki                ……………………. 

Jan Markiewicz                    ...………………….. 

 
 
 


